
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.76.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 18.486,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 19.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 18.486,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 19.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 44.817.331,83 zł, w tym: 

a) bieżące - 32.036.381,98 zł, 
b) majątkowe - 12.780.949,85 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 61.322.878,23 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.061.979,24 zł, 
b) majątkowe – 29.260.898,99 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 3.257.438,36zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7ED09DDB-A858-47A0-982B-C0322883029B. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.76.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 11 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 516 717,00 -1 000,00 18 323,00 534 040,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

20 426,00 0,00 466,00 20 892,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 426,00 0,00 466,00 20 892,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 47 000,00 -1 000,00 0,00 46 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 000,00 -1 000,00 0,00 46 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 164 229,00 0,00 17 857,00 182 086,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 940,00 0,00 17 857,00 48 797,00 

855   Rodzina 3 358 255,31 0,00 1 163,00 3 359 418,31 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 18 000,00 0,00 1 163,00 19 163,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 000,00 0,00 1 163,00 19 163,00 

bieżące razem: 32 017 895,98 -1 000,00 19 486,00 32 036 381,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  588 053,50 0,00 0,00 588 053,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 780 949,85 0,00 0,00 12 780 949,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 981 197,85 0,00 0,00 5 981 197,85 

Ogółem: 44 798 845,83 -1 000,00 19 486,00 44 817 331,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

6 569 251,35 0,00 0,00 6 569 251,35 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7ED09DDB-A858-47A0-982B-C0322883029B. Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr UG.0050.76.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 11 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 1 510 369,00 1 510 369,00 959 884,10 672 815,00 287 069,10 0,00 550 484,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 323,00 18 323,00 733,85 0,00 733,85 0,00 17 589,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 527 692,00 1 527 692,00 960 617,95 672 815,00 287 802,95 0,00 567 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 426,00 27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 27 892,00 27 892,00 27 892,00 0,00 27 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 426,00 27 426,00 27 426,00 0,00 27 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 27 892,00 27 892,00 27 892,00 0,00 27 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 124 000,00 124 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 245,00 763 245,00 725 769,10 645 305,00 80 464,10 0,00 37 475,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 857,00 17 857,00 267,85 0,00 267,85 0,00 17 589,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 781 102,00 781 102,00 726 036,95 645 305,00 80 731,95 0,00 55 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 464,10 80 464,10 80 464,10 0,00 80 464,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267,85 267,85 267,85 0,00 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 80 731,95 80 731,95 80 731,95 0,00 80 731,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 475,90 37 475,90 0,00 0,00 0,00 0,00 37 475,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 589,15 17 589,15 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 55 065,05 55 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 55 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 348 895,31 4 033 895,31 2 053 838,31 1 716 697,31 337 141,00 0,00 1 592 153,00 387 

904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 4 350 058,31 4 035 058,31 2 055 001,31 1 716 697,31 338 304,00 0,00 1 592 153,00 387 
904,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona przed zmianą 2 828 925,49 2 151 930,28 361 930,28 0,00 361 930,28 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 676 995,21 676 995,21 0,00 

Id: 7ED09DDB-A858-47A0-982B-C0322883029B. Strona 3



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 828 925,49 2 151 930,28 361 930,28 0,00 361 930,28 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 676 995,21 676 995,21 0,00 
przed zmianą 854 544,49 327 549,28 327 549,28 0,00 327 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 526 995,21 526 995,21 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 852 544,49 325 549,28 325 549,28 0,00 325 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 526 995,21 526 995,21 0,00 
przed zmianą 327 549,28 327 549,28 327 549,28 0,00 327 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 325 549,28 325 549,28 325 549,28 0,00 325 549,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 381,00 34 381,00 34 381,00 0,00 34 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 

po zmianach 36 381,00 36 381,00 36 381,00 0,00 36 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 381,00 34 381,00 34 381,00 0,00 34 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) po zmianach 36 381,00 36 381,00 36 381,00 0,00 36 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 304 392,23 32 043 493,24 25 200 210,34 15 771 625,56 9 428 584,78 2 491 355,00 3 089 053,90 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 486,00 21 486,00 3 896,85 0,00 3 896,85 0,00 17 589,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 322 878,23 32 061 979,24 25 202 107,19 15 771 625,56 9 430 481,63 2 491 355,00 3 105 643,05 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7ED09DDB-A858-47A0-982B-C0322883029B. Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr UG.0050.76.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 11 września 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

w 2025 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 36 236,00 36 236,00 0,00 36 236,00 36 236,00 5 760,10 0,00 5 760,10 30 475,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 857,00 17 857,00 0,00 17 857,00 17 857,00 267,85 0,00 267,85 17 589,15 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 54 093,00 54 093,00 0,00 54 093,00 54 093,00 6 027,95 0,00 6 027,95 48 065,05 0,00 0,00 
przed zmianą 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 30 940,00 464,10 0,00 464,10 30 475,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 857,00 17 857,00 0,00 17 857,00 17 857,00 267,85 0,00 267,85 17 589,15 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 48 797,00 48 797,00 0,00 48 797,00 48 797,00 731,95 0,00 731,95 48 065,05 0,00 0,00 
przed zmianą 30 940,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 857,00 17 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 48 797,00 48 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 464,10 464,10 464,10 0,00 464,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 267,85 267,85 267,85 0,00 267,85 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 731,95 731,95 731,95 0,00 731,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 475,90 30 475,90 0,00 0,00 0,00 30 475,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 589,15 17 589,15 0,00 0,00 0,00 17 589,15 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 48 065,05 48 065,05 0,00 0,00 0,00 48 065,05 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 180,00 1 871 180,00 0,00 1 871 180,00 1 871 180,00 293 300,00 275 000,00 18 300,00 1 577 880,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 872 343,00 1 872 343,00 0,00 1 872 343,00 1 872 343,00 294 463,00 275 000,00 19 463,00 1 577 880,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 163,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 19 163,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00 0,00 19 163,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 238 418,36 3 238 418,36 0,00 3 238 418,36 3 238 418,36 1 579 931,46 405 676,37 1 174 255,09 1 658 486,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 020,00 19 020,00 0,00 19 020,00 19 020,00 1 430,85 0,00 1 430,85 17 589,15 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 257 438,36 3 257 438,36 0,00 3 257 438,36 3 257 438,36 1 581 362,31 405 676,37 1 175 685,94 1 676 076,05 0,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7ED09DDB-A858-47A0-982B-C0322883029B. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 18.486,00 zł, w tym: 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 466,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych przeznaczonej na opłacenie składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające zasiłki stałe. 

- zmniejsza się  dochody bieżące o kwotę 1.000,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych przeznaczonej na wypłatę zasiłków okresowych. 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 17.857,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych przeznaczonej na wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki nad osobami ubezwłasnowolnionymi, 

(patrz także zał. nr 3). 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 1.163,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych przeznaczonej na opłacenie składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, 

(patrz także zał. nr 3). 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 18.486,00 zł, w tym: 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 466,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za niektóre osoby 

pobierające zasiłki stałe. 

- zmniejsza się  wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

- zwiększa się  wydatki  bieżące o kwotę 17.857,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań zleconych związanych z 

wypłatą wynagrodzeń dla osób  sprawujących opiekę nad osobami ubezwłasnowolnionymi, (patrz także zał. nr 3). 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 1.163,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań zleconych związanych z 

opłaceniem składki zdrowotnej za niektóre osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, (patrz także zał. nr 3). 

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 2.000,00 
zł,  zmniejszając wydatki przeznaczone na zakup wyposażenia do świetlic, a zwiększając wydatki przeznaczone na zapłatę 

za organizacje wydarzeń kulturalnych w Gminie Troszyn. 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7ED09DDB-A858-47A0-982B-C0322883029B. Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.76.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

